
COMUNE di CONCOREZZO

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 96 DEL 13/09/2024

OGGETTO: VARIAZIONE N. 7 AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE RELATIVO AGLI 
ESERCIZI FINANZIARI 2024-2026 – ANNO 2024

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Il giorno 13/09/2024, alle ore 08:30, presso questa sede comunale, convocati nei modi e termini di 
legge, i Signori Assessori comunali si sono riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione 
iscritte all’ordine del giorno.

Assume la presidenza il SINDACO, Mauro Capitanio. Partecipa il SEGRETARIO GENERALE, 
Dott.ssa Sabina Maria Ricapito.

Dei Signori componenti la Giunta municipale di questo Comune risultano:

NOMINATIVO FUNZIONE PRESENZA ASSENZA

CAPITANIO MAURO SINDACO X

DELLA BOSCA LAURA DOMENICA ASSESSORE X

BORGONOVO GABRIELE ASSESSORE X

MAGNI PAOLO WALTER ASSESSORE X

MAZZIERI RICCARDO ASSESSORE X

CANTU' ANGELA ASSESSORE X

Membri ASSEGNATI 6 PRESENTI 6

Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente invita la Giunta Comunale 
ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

 
LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che occorre apportare al piano esecutivo di gestione 2024–2026 una variazione 
la cui elaborazione analitica è riportata nell’allegato facente parte integrante del presente 
provvedimento;

Visti gli artt. 169 e 175 del D. Lgs. n. 267/2000, il D. Lgs. n. 118/2011 e ss. mm.;

Visto:
– che il bilancio di previsione degli esercizi finanziari 2024-2026 è stato approvato con atto 
consiliare n. 77 del 28 dicembre 2023;
– che con la deliberazione del Consiglio comunale n. 76 del 28 dicembre 2023 è stato approvato il 
documento unico di programmazione per le annualità 2024–2026;
– che con deliberazione della Giunta comunale n. 170 del 28 dicembre 2023 è stato approvato il 
PEG (Piano esecutivo di gestione) relativo agli esercizi 2024–2026, parte finanziaria;
– che il rendiconto dell’esercizio 2023 è stato approvato con deliberazione del Consiglio comunale 
del 19 aprile 2024;

Visto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli, 
in ordine, rispettivamente, alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D. 
Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli dei presenti resi in forma palese per alzata di mano

DELIBERA

1. Di apportare, ai sensi dell’art. 175 del D. Lgs. n. 267/2000, variazioni alle previsioni, della 
competenza e della cassa, del piano esecutivo di gestione 2024–2026, anno 2024, quali risultano 
dagli allegati quadri, rubricati sotto la lettera A), parti integranti e sostanziali della presente 
deliberazione;
2. Di stabilire che la variazione al piano esecutivo di gestione 2024–2026, anno 2024, approvata con 
la presente deliberazione, consente il mantenimento degli equilibri economici e finanziari del 
bilancio di previsione, di cui all’art. 162 del D. Lgs. n. 267/2000, così come dimostrato nell’allegato 
sub A);
3. Di stabilire che il capitolo 01111.03.13759 (fornitura del servizio sostitutivo di mensa ai 
dipendenti mediante buoni pasto cartacei ed elettronici) sia assegnato al Settore Finanze e 
Contabilità, modificando quanti disposto con la propria deliberazione n. 80 del 23 luglio 2024;
4. Di stabilire che i capitoli di PEG risultano assegnati così come indicato nell’allegato A) al 
presente provvedimento;
5. Di dare atto che le attività connesse alle suesposte variazioni concorrono all’attuazione degli 
obiettivi del PEG per l’esercizio in corso.

Di dichiarare, con separata e unanime votazione favorevole, il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, per dare corso agli 
interventi ivi programmati.
 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Mauro Capitanio Dott.ssa Sabina Maria Ricapito



C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
O

N
C

O
R

E
Z

Z
O

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 A
L 

P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E

V
A

R
IA

Z
IO

N
E

 A
L

 P
IA

N
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
I 

G
E

S
T

IO
N

E
 n

. 
2

4 
d

e
l 

1
2/

0
9/

20
24

 

**
* 

R
es

p
: 

S
E

T
T

O
R

E
 F

IN
A

N
Z

E
 E

 C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' *

**

Im
p

eg
n

a
to

 

U
S

C
IT

E
 A

N
N

O
: 

2
0

2
4

C
la

ss
if

ic
az

io
n

e
A

n
n

o
 

co
m

p
et

e
n

za
 

In
iz

ia
le

 
V

ar
ia

zi
o

n
i 

p
re

ce
d

e
n

ti
 

V
ar

ia
zi

o
n

e 
p

o
s

it
iv

a 
V

ar
ia

zi
o

n
e 

n
eg

at
iv

a
 

D
e

fi
n

it
iv

o
 

R
im

an
en

za
 

M
is

s
io

n
e

 1
S

er
vi

zi
 is

ti
tu

zi
o

n
a

li,
 g

e
n

er
a

li 
e

 d
i 

g
e

st
io

n
e

P
ro

g
ra

m
m

a
 4

 -
 G

es
ti

o
n

e 
d

el
le

 e
n

tr
a

te
 t

ri
b

u
ta

ri
e

 e
 s

er
v

iz
i f

is
c

al
i

T
IT

O
L

O
 1

S
p

es
e 

co
rr

e
n

ti
M

a
cr

oa
g

g
re

g
at

o
 3

 -
 A

cq
ui

st
o

 d
i b

en
i e

 s
er

vi
zi

01
04

1.
0

3.
0

7
1

0
0

30
.0

0
0,

00
1

4
.0

6
5,

90
20

24
0

,0
0

-9
0

0
,0

0
43

.1
6

5,
90

43
.1

3
3,

00
32

,9
0

C
P

41
.9

7
6,

55
12

.4
4

4,
8

3
0,

00
-9

00
,0

0
5

3
.5

2
1,

38
C

S
S

P
E

S
E

 P
E

R
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

I E
 R

IS
C

O
S

S
IO

N
I D

I T
R

IB
U

T
I

01
04

1.
0

3.
0

7
2

0
0

50
.0

0
0,

00
-2

.9
7

8,
62

20
24

3.
8

00
,0

0
0,

00
50

.8
2

1,
38

46
.0

3
4,

40
4.

78
6

,9
8

C
P

51
.0

2
1,

38
6

.0
31

,3
3

3.
80

0
,0

0
0,

00
6

0
.8

5
2,

71
C

S
S

P
E

S
E

 P
E

R
 R

IS
C

O
S

S
IO

N
E

 D
I T

R
IB

U
T

I

T
ot

a
le

 C
a

pi
to

li 
V

ar
ia

ti 
su

 M
ac

ro
a

g
g

re
g

at
o

 3
C

P

C
S

80
.0

0
0,

00

92
.9

9
7,

93

11
.0

8
7,

28

18
.4

7
6,

16

3.
8

00
,0

0

3.
8

00
,0

0

-9
00

,0
0

-9
00

,0
0

93
.9

8
7,

28

11
4.

3
74

,0
9

89
.1

6
7,

40
4.

81
9

,8
8

M
a

cr
oa

g
g

re
g

at
o

 4
 -

 T
ra

sf
e

ri
m

e
nt

i c
or

re
n

ti

01
04

1.
0

4.
0

8
0

9
0

5.
00

0
,0

0
0,

00
20

24
0

,0
0

-2
.9

0
0,

00
2.

10
0

,0
0

2.
05

3
,5

1
46

,4
9

C
P

6.
34

9
,4

9
-1

.3
4

9,
4

9
0,

00
-2

.9
0

0,
0

0
2

.1
00

,0
0

C
S

S
P

E
S

E
 P

E
R

 E
S

E
N

Z
IO

N
I E

 R
ID

U
Z

IO
N

I D
E

LL
A

 T
A

S
S

A
 R

IF
IU

T
I

T
ot

a
le

 C
a

pi
to

li 
V

ar
ia

ti 
su

 M
ac

ro
a

g
g

re
g

at
o

 4
C

P

C
S

5.
0

00
,0

0

6.
3

49
,4

9

0,
00

-1
.3

4
9,

49

0,
00

0,
00

-2
.9

0
0,

00

-2
.9

0
0,

00

2.
1

00
,0

0

2.
1

00
,0

0

2.
0

53
,5

1
46

,4
9

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 T

it
o

lo
 1

C
P

C
S

85
.0

0
0,

00

99
.3

4
7,

42

11
.0

8
7,

28

17
.1

2
6,

67

3.
8

00
,0

0

3.
8

00
,0

0

-3
.8

0
0,

00

-3
.8

0
0,

00

96
.0

8
7,

28

11
6.

4
74

,0
9

91
.2

2
0,

91
4.

86
6

,3
7

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li 

V
ar

ia
ti

 s
u

 P
ro

g
ra

m
m

a 
4

C
P

C
S

85
.0

0
0,

00

99
.3

4
7,

42

11
.0

8
7,

28

17
.1

2
6,

67

3.
8

00
,0

0

3.
8

00
,0

0

-3
.8

0
0,

00

-3
.8

0
0,

00

96
.0

8
7,

28

11
6.

4
74

,0
9

91
.2

2
0,

91
4.

86
6

,3
7

T
o

ta
le

 C
ap

it
o

li
 V

ar
ia

ti
 s

u
 M

is
si

o
n

e 
1

C
P

C
S

85
.0

0
0,

00

99
.3

4
7,

42

11
.0

8
7,

28

17
.1

2
6,

67

3.
8

00
,0

0

3.
8

00
,0

0

-3
.8

0
0,

00

-3
.8

0
0,

00

96
.0

8
7,

28

11
6.

4
74

,0
9

91
.2

2
0,

91
4.

86
6

,3
7

T
o

ta
le

 C
a

p
it

o
li

 V
a

ri
a

ti
 s

u
 U

S
C

IT
E

 A
N

N
O

: 
2

0
2

4
3.

80
0

,0
0

-3
.8

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

3.
80

0
,0

0
-3

.8
0

0,
0

0

85
.0

0
0,

00
11

.0
8

7,
2

8
9

6
.0

8
7,

28
91

.2
2

0,
91

4.
86

6
,3

7
C

P

C
S

99
.3

4
7,

4
2

17
.1

2
6,

67
11

6.
4

74
,0

9

S
A

L
D

O
 C

A
S

S
A

S
A

L
D

O
 C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A

U
te

nt
e:

 S
er

gi
o 

Lo
ca

te
lli

, 
D

at
a 

di
 s

ta
m

pa
: 

12
/0

9/
2

02
4

P
ag

in
a 

1
 d

i 
4



  
a

s
s

e
s

ta
ti

 a
ll

a
 V

a
ri

a
zi

o
n

e
 n

. 
2

4
/2

0
2

4
V

E
R

IF
IC

A
 D

E
G

L
I 

E
Q

U
IL

IB
R

I 
D

I 
B

IL
A

N
C

IO
 

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 E

C
O

N
O

M
IC

O
-F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
  

D
I 

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
 D

E
L 

 
B

IL
A

N
C

IO
 2

02
4

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

  A
N

N
O

 
20

25
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
 

20
26

F
o

nd
o 

di
 c

as
sa

 a
ll'

in
iz

io
 d

el
l'e

se
rc

iz
io

A
) 

F
o

nd
o

 p
lu

rie
nn

al
e 

vi
n

co
la

to
 p

e
r 

sp
e

se
 c

o
rr

en
ti

G
) 

S
o

m
m

a 
fi

n
al

e 
(G

=
A

-A
A

+
B

+
C

-D
-E

-F
)

11
.6

3
8.

80
3

,6
8

16
3.

1
78

,4
8

15
9.

5
09

,7
3

19
5.

4
42

,2
5

11
.2

4
0.

94
8

,7
6

11
.2

1
4.

63
3

,4
9

11
.7

3
2.

40
8

,6
6

0,
00

0,
00

0,
0

0

11
.5

1
7.

37
3

,8
5

11
.3

5
3.

70
3

,3
4

11
.7

6
5.

01
5

,5
1

15
9.

5
09

,7
3

16
3.

1
78

,4
8

16
6.

9
31

,6
1

34
1.

5
71

,3
8

38
8.

8
93

,8
5

41
1.

8
17

,1
0

-1
06

.4
0

5
,6

9
9.

00
0

,0
0

9.
00

0
,0

0

B
) 

E
n

tr
a

te
 T

ito
li 

1.
00

 -
 2

.0
0

 -
 3

.0
0

C
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 4

.0
2.

0
6 

- 
C

o
nt

ri
b

u
ti 

ag
li 

in
ve

st
im

e
n

ti 
di

re
tt

am
en

te
 d

es
tin

at
i a

l 
rim

bo
rs

o
 d

e
i p

re
st

iti
 d

a
 a

m
m

in
is

tr
az

io
n

i p
u

b
bl

ic
h

e

di
 c

ui
:  -
 fo

n
do

 p
lu

ri
e

n
na

le
 v

in
co

la
to

 -
 fo

n
do

 c
re

di
ti 

d
i d

ub
bi

a 
es

ig
ib

ili
tà

E
) 

S
p

es
e

 T
ito

lo
 2

.0
4 

- 
 A

ltr
i t

ra
sf

e
rim

en
ti 

in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

(+
)

(+
)

(-
)

(-
)

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 D

I P
A

R
T

E
 C

O
R

R
E

N
T

E
 (

**
)

H
) 

U
til

iz
zo

 r
is

u
lta

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

 p
e

r 
sp

es
e

 c
o

rr
e

n
ti 

e 
p

er
 r

im
bo

rs
o

 d
e

i p
re

st
iti

(+
)

1
1

5
.4

05
,6

9

I)
 E

nt
ra

te
 d

i p
a

rt
e

 c
ap

ita
le

 d
e

st
in

at
e

 a
 s

pe
se

 c
o

rr
en

ti 
in

 b
as

e
 a

 s
pe

ci
fic

h
e 

d
is

po
si

zi
on

i 
di

 le
g

g
e 

o
 d

ei
 p

rin
ci

p
i c

o
nt

a
bi

li
(+

)
0,

00
0,

00
0

,0
0

L)
 E

n
tr

at
e 

d
i p

a
rt

e
 c

o
rr

e
nt

e
 d

es
tin

at
e

 a
 s

pe
se

 d
i i

nv
es

tim
en

to
 in

 b
as

e
 a

 s
pe

ci
fic

h
e

 
di

sp
os

iz
io

ni
 d

i l
eg

ge
  o

 d
e

i p
rin

ci
pi

 c
on

ta
bi

li
(-

)
9.

0
00

,0
0

9
.0

00
,0

0
9.

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0

(+
)

di
 c

ui
 p

er
 e

st
in

zi
o

ne
 a

n
tic

ip
a

ta
 d

i p
re

st
iti

D
)S

p
es

e
 T

ito
lo

 1
.0

0 
- 

 S
p

es
e

 c
o

rr
e

nt
i

F
) 

S
p

es
e

 T
ito

lo
 4

.0
0 

- 
 Q

u
ot

e 
d

i c
ap

ita
le

 a
m

m
.to

 d
ei

 m
u

tu
i e

 p
re

st
iti

 o
b

bl
ig

az
io

n
ar

i
di

 c
ui

 p
er

 e
st

in
zi

o
ne

 a
n

tic
ip

a
ta

 d
i p

re
st

iti

(+
)

(-
)

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

25
.4

2
2,

85
11

.4
3

9,
8

8
1

2
1

.5
71

,6
3

di
 c

ui
 p

er
 e

st
in

zi
o

ne
 a

n
tic

ip
a

ta
 d

i p
re

st
iti

di
 c

ui
 p

er
 e

st
in

zi
o

ne
 a

n
tic

ip
a

ta
 d

i p
re

st
iti

M
) 

E
n

tr
a

te
 d

a
 a

cc
e

ns
io

n
e 

di
 p

re
st

iti
 d

es
tin

at
e

 a
 e

st
in

zi
o

n
e 

a
nt

ic
ip

at
a 

d
ei

 p
re

st
iti

O
=

G
+

H
+

I-
L

+
M

0,
00

--
-

--
-

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

A
L

T
R

E
 P

O
S

T
E

 D
IF

F
E

R
E

N
Z

IA
L

I, 
P

E
R

 E
C

C
E

Z
IO

N
I P

R
E

V
IS

T
E

 D
A

 N
O

R
M

E
 D

I L
E

G
G

E
 E

 D
A

 P
R

IN
C

IP
I C

O
N

T
A

B
IL

I, 
C

H
E

  H
A

N
N

O
 E

F
F

E
T

T
O

 S
U

L
L

’E
Q

U
IL

IB
R

IO
  E

X
 A

R
T

IC
O

L
O

 1
6

2,
 C

O
M

M
A

 6
,  

D
E

L
 T

E
S

T
O

 U
N

IC
O

 D
E

L
L

E
 L

E
G

G
I S

U
L

L
’O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
G

L
I E

N
T

I 
L

O
C

A
L

I

A
A

) 
R

ec
u

pe
ro

 d
is

av
an

zo
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

es
e

rc
iz

io
 p

re
ce

de
nt

e
(-

)
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

d
i c

u
i F

o
n

d
o

 a
n

tic
ip

a
zi

o
n

i d
i l

iq
u

id
ità

 
0,

00
0,

0
0

0,
00

0
,0

0



  
a

s
s

e
s

ta
ti

 a
ll

a
 V

a
ri

a
zi

o
n

e
 n

. 
2

4
/2

0
2

4
V

E
R

IF
IC

A
 D

E
G

L
I 

E
Q

U
IL

IB
R

I 
D

I 
B

IL
A

N
C

IO
 

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 E

C
O

N
O

M
IC

O
-F

IN
A

N
Z

IA
R

IO
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
  

D
I 

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
 D

E
L 

 
B

IL
A

N
C

IO
 2

02
4

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

  A
N

N
O

 
20

25
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
 A

N
N

O
 

20
26

P
) 

U
til

iz
zo

 r
is

u
lta

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

a
zi

on
e 

p
er

 s
pe

se
 d

i i
n

ve
st

im
en

to

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 D

I P
A

R
T

E
 C

A
P

IT
A

L
E

2.
2

12
.2

95
,5

7

3.
9

45
.5

04
,3

1
2.

35
6

.7
2

8,
38

1.
99

8
.9

28
,3

8

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

R
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

li 
4

.0
0

-5
.0

0
-6

.0
0

C
) 

E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 4

.0
2.

0
6 

- 
C

o
nt

ri
b

u
ti 

ag
li 

in
ve

st
im

e
n

ti 
di

re
tt

am
en

te
 d

es
tin

at
i a

l 
rim

bo
rs

o
 d

e
i p

re
st

iti
 d

a
 a

m
m

in
is

tr
az

io
n

i p
u

b
bl

ic
h

e

S
1)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
2 

p
e

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
d

i b
re

ve
 te

rm
in

e

(+
)

(+
)

(-
)

(-
)

E
Q

U
IL

IB
R

IO
 F

IN
A

L
E

S
1)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
2 

p
e

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
d

i b
re

ve
 te

rm
in

e
(+

)

T
) 

E
n

tr
a

te
 T

ito
lo

 5
.0

4
 r

e
la

tiv
e

 a
 A

ltr
e

 e
n

tr
a

te
 p

er
 r

id
uz

io
ni

 d
i a

tt
iv

ità
 fi

n
a

n
zi

a
ria

(+
)

0,
00

0,
00

0,
0

0

X
1)

 S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

2
 p

e
r 

C
on

ce
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 b

re
ve

 te
rm

in
e

(-
)

0,
00

0
,0

0
0,

00

0,
00

0,
00

0,
0

0

(-
)

I)
 E

nt
ra

te
 d

i p
a

rt
e

 c
ap

ita
le

 d
e

st
in

at
e

 a
 s

pe
se

 c
o

rr
en

ti 
in

 b
as

e
 a

 s
pe

ci
fic

h
e 

d
is

po
si

zi
on

i 
di

 le
g

g
e 

o
 d

ei
 p

rin
ci

p
i c

o
nt

a
bi

li

U
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 2
.0

0
 -

 S
p

es
e

 in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

di
 c

ui
 f

o
nd

o 
p

lu
ri

en
na

le
 v

in
co

la
to

(+
)

(-
)

4.
1

06
.0

02
,0

8
8.

13
4

.2
0

0,
00

93
4.

0
00

,0
0

9.
0

00
,0

0
9.

00
0

,0
0

9.
00

0
,0

0

10
.2

7
2.

80
1

,9
6

10
.4

9
9.

92
8

,3
8

2.
94

1
.9

28
,3

8

Y
) 

S
p

es
e

 T
ito

lo
 3

.0
4 

pe
r 

A
ltr

e
 s

p
e

se
 p

e
r 

a
cq

u
is

iz
io

n
i d

i a
tti

vi
tà

 f
in

an
zi

ar
ie

W
 =

 O
+

Z
+

S
1+

S
2+

T
-X

1-
X

2-
Y

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

Q
) 

F
on

d
o 

p
lu

ri
en

na
le

 v
in

co
la

to
 p

e
r 

sp
e

se
 in

 c
o

nt
o

 c
a

pi
ta

le

S
2)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
3 

p
e

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
d

i m
ed

io
-lu

n
g

o
 te

rm
in

e

L)
 E

n
tr

at
e 

d
i p

a
rt

e
 c

o
rr

e
nt

e
 d

es
tin

at
e

 a
 s

pe
se

 d
i i

nv
es

tim
en

to
 in

 b
as

e
 a

 s
pe

ci
fic

h
e

 
di

sp
o

si
zi

on
i d

i l
e

gg
e

 o
 d

e
i p

ri
nc

ip
i c

on
ta

b
ili

V
) 

S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

1 
pe

r 
A

cq
u

is
iz

io
ni

 d
i a

tt
iv

ità
 fi

na
nz

ia
rie

E
) 

S
p

es
e

 T
ito

lo
 2

.0
4 

- 
 T

ra
sf

e
rim

e
nt

i i
n

 c
on

to
 c

a
pi

ta
le

Z
 =

 P
+

Q
+

R
-C

-I
-S

1-
S

2-
T

+
L

-M
-U

-V
+

E

(+
)

(-
)

(-
)

(-
)

(+
)

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
0

0

2.
3

56
.7

28
,3

8
1.

99
8

.9
2

8,
38

0,
00

--
-

--
-

T
) 

E
n

tr
a

te
 T

ito
lo

 5
.0

4
 r

e
la

tiv
e

 a
 A

ltr
e

 e
n

tr
a

te
 p

er
 r

id
uz

io
ni

 d
i a

tt
iv

ità
 fi

n
a

n
zi

a
ria

(-
)

0,
00

0
,0

0
0,

00

S
2)

 E
nt

ra
te

 T
ito

lo
 5

.0
3 

p
e

r 
R

is
co

ss
io

ne
 c

re
di

ti 
d

i m
ed

io
-lu

n
g

o
 te

rm
in

e
(+

)
0,

00
0

,0
0

0,
00

X
2)

 S
pe

se
 T

ito
lo

 3
.0

3
 p

e
r 

C
on

ce
ss

io
ne

 c
re

di
ti 

di
 m

ed
io

-lu
n

g
o

 te
rm

in
e

(-
)

0,
00

0
,0

0
0,

00

M
) 

E
n

tr
a

te
 d

a
 a

cc
e

ns
io

n
e 

di
 p

re
st

iti
 d

es
tin

at
e

 a
 e

st
in

zi
o

n
e 

a
nt

ic
ip

at
a 

d
ei

 p
re

st
iti

(-
)

0,
00

0
,0

0
0,

00

S
al

d
o

  c
o

rr
en

te
  a

i 
fi

n
i 

d
el

la
 c

o
p

e
rt

u
ra

 d
e

g
li

 in
ve

st
im

e
n

ti
 p

lu
ri

en
n

a
li:

 E
q

ui
lib

ri
o 

d
i p

a
rt

e
 c

o
rr

e
nt

e
 (

O
)

U
til

iz
zo

 r
is

ul
ta

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

az
io

ne
 p

e
r 

il 
fin

an
zi

a
m

en
to

 d
i s

p
es

e
 c

o
rr

e
nt

i (
H

) 
al

 n
et

to
 

de
l f

o
nd

o 
d

i a
n

tic
ip

a
zi

on
e 

liq
ui

di
tà

E
qu

ili
br

io
 d

i p
a

rt
e

 c
or

re
n

te
 a

i f
in

i d
el

la
 c

op
er

tu
ra

 d
eg

li 
in

ve
st

im
e

nt
i p

lu
ri

e
n

.

(-
)

0,
00

0,
00

0,
0

0

11
5.

4
05

,6
9

--
-

--
-

-1
15

.4
0

5
,6

9
0,

00
0

,0
0



  
V

a
ri

a
zi

o
n

e
 n

. 
2

4
/2

0
2

4
V

E
R

IF
IC

A
 D

E
L

 Q
U

A
D

R
O

 G
E

N
E

R
A

L
E

 R
IA

S
S

U
N

T
IV

O

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

A
N

N
O

 D
I

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
D

E
L 

B
IL

A
N

C
IO

20
24

E
N

T
R

A
T

E
S

P
E

S
E

20
25

20
26

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

A
N

N
O

 D
I

R
IF

E
R

IM
E

N
T

O
D

E
L 

B
IL

A
N

C
IO

20
24

20
25

20
26

C
A

S
S

A
A

N
N

O
 D

I 
R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

D
E

L 
B

IL
A

N
C

IO
20

24

C
A

S
S

A
A

N
N

O
 D

I 
R

IF
E

R
IM

E
N

T
O

D
E

L 
B

IL
A

N
C

IO
20

24

D
is

a
va

n
zo

 d
e

ri
va

n
te

 d
a

 d
e

b
ito

 a
u

to
ri

zz
a

to
 e

 n
o

n
 

co
n

tr
a

tt
o

F
o

n
d

o
 d

i c
a

ss
a

 p
re

su
n

to
 a

ll'
in

iz
io

 d
e

ll'
e

se
rc

iz
io

U
til

iz
zo

 a
va

n
zo

 p
re

su
n

to
 d

i a
m

m
in

is
tr

a
zi

o
n

e
 

F
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

T
IT

. 
1

 -
E

n
tr

a
te

 c
o

rr
e

n
ti 

d
i n

a
tu

ra
 t

ri
b

u
ta

ri
a

, 
co

n
tr

ib
u

tiv
a

 e
 p

e
re

q
u

a
tiv

a

T
IT

. 
2

 -
T

ra
sf

e
ri

m
e

n
ti 

co
rr

e
n

ti

T
IT

. 
3

 -
E

n
tr

a
te

 e
xt

ra
tr

ib
u

ta
ri

e

T
IT

. 
4

 -
E

n
tr

a
te

 in
 c

o
n

to
 c

a
p

ita
le

E
n

tr
a

te
 d

a
 r

id
u

zi
o

n
e

 d
i a

tt
iv

ità
 f

in
a

n
zi

a
ri

e
T

IT
. 

5
 -

 T
o

ta
le

 e
n

tr
a

te
 f

in
al

i 
...

...
..

T
IT

. 
6

 -
A

cc
e

n
si

o
n

e
 d

i p
re

st
iti

T
IT

. 
7

 -
A

n
tic

ip
a

zi
o

n
i d

a
 is

tit
u

to
 t

e
so

ri
e

re
/c

a
ss

ie
re

E
n

tr
a

te
 p

e
r 

co
n

to
 d

i t
e

rz
i e

 p
a

rt
ite

 d
i g

ir
o

T
IT

. 
9

 -

 T
o

ta
le

 t
it

o
li

 T
O

T
A

L
E

 C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

 E
N

T
R

A
T

E

F
o

n
d

o
 d

i c
as

sa
 f

in
al

e 
p

re
su

n
to

1
1

.6
3

8
.8

0
3

,6
8

2
.3

2
7

.7
0

1
,2

6
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

6
2

.1
0

6
,8

6
2

.5
1

6
.2

3
8

,1
1

4
.1

4
0

.9
4

6
,5

6

9
.6

6
4

.2
1

7
,3

2
8

.5
4

2
.4

1
5

,5
3

8
.8

1
0

.7
0

8
,1

7
9

.2
7

9
.9

7
3

,1
1

1
.0

2
9

.6
7

8
,5

0
9

4
4

.0
1

3
,0

6
8

1
3

.9
5

9
,4

9
8

2
5

.9
3

0
,5

0

2
.1

3
3

.7
1

8
,2

0
1

.7
5

4
.5

2
0

,1
7

1
.5

8
9

.9
6

5
,8

3
1

.6
2

6
.5

0
5

,0
5

4
.2

3
5

.6
4

1
,0

8
4

.1
0

6
.0

0
2

,0
8

4
.4

9
2

.0
0

0
,0

0
9

3
4

.0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
7

.0
6

3
.2

5
5

,1
0

1
5

.3
4

6
.9

5
0

,8
4

1
5

.7
0

6
.6

3
3

,4
9

1
2

.6
6

6
.4

0
8

,6
6

0
,0

0
0

,0
0

3
.6

4
2

.2
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.3

8
0

.9
1

3
,0

4
2

.3
7

4
.0

0
0

,0
0

1
.8

8
4

.8
7

7
,5

0
1

.9
2

8
.2

2
9

,6
9

1
9

.4
4

4
.1

6
8

,1
4

1
7

.7
2

0
.9

5
0

,8
4

2
1

.2
3

3
.7

1
0

,9
9

1
4

.5
9

4
.6

3
8

,3
5

3
1

.0
8

2
.9

7
1

,8
2

2
4

.1
8

9
.5

9
8

,6
6

2
3

.7
4

9
.9

4
9

,1
0

1
6

.7
5

6
.7

4
5

,2
1

8
.3

2
3

.4
0

2
,9

9

D
is

a
va

n
zo

 d
i a

m
m

in
is

tr
a

zi
o

n
e

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

T
IT

. 
1

 -
S

p
e

se
 c

o
rr

e
n

ti

T
IT

. 
2

 -
S

p
e

se
 in

 c
o

n
to

 c
a

p
ita

le

T
IT

. 
3

 -
S

p
e

se
 p

e
r 

in
cr

e
m

e
n

to
 d

i a
tt

iv
ità

 
fin

a
n

zi
a

ri
e

1
2

.4
5

9
.7

9
6

,4
1

1
1

.5
1

7
.3

7
3

,8
5

1
1

.3
5

3
.7

0
3

,3
4

1
1

.7
6

5
.0

1
5

,5
1

7
.8

4
7

.3
5

1
,0

3
1

0
.2

7
2

.8
0

1
,9

6
1

0
.4

9
9

.9
2

8
,3

8
2

.9
4

1
.9

2
8

,3
8

2
0

.6
5

7
,2

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

 -
 d

i c
u

i f
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

0
,0

0
1

5
9

.5
0

9
,7

3
1

6
3

.1
7

8
,4

8
1

6
6

.9
3

1
,6

1

 -
 d

i c
u

i f
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

0
,0

0
2

.3
5

6
.7

2
8

,3
8

1
.9

9
8

.9
2

8
,3

8
0

,0
0

 T
o

ta
le

 s
p

e
se

 f
in

al
i 

...
...

..
2

0
.3

2
7

.8
0

4
,6

8
2

1
.7

9
0

.1
7

5
,8

1
2

1
.8

5
3

.6
3

1
,7

2
1

4
.7

0
6

.9
4

3
,8

9

T
IT

. 
4

 -
R

im
b

o
rs

o
 d

i p
re

st
iti

T
IT

. 
5

 -
C

h
iu

su
ra

 A
n

tic
ip

a
zi

o
n

i d
a

 is
tit

u
to

 
te

so
ri

e
re

/c
a

ss
ie

re

S
p

e
se

 p
e

r 
co

n
to

 t
e

rz
i e

 p
a

rt
ite

 d
i g

ir
o

T
IT

. 
7

 -

 T
o

ta
le

 t
it

o
li

 T
O

T
A

L
E

 C
O

M
P

L
E

S
S

IV
O

 S
P

E
S

E

2
5

.4
2

2
,8

5
2

5
.4

2
2

,8
5

1
1

.4
3

9
,8

8
1

2
1

.5
7

1
,6

3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.4

0
6

.3
4

1
,3

0
2

.3
7

4
.0

0
0

,0
0

1
.8

8
4

.8
7

7
,5

0
1

.9
2

8
.2

2
9

,6
9

2
2

.7
5

9
.5

6
8

,8
3

2
4

.1
8

9
.5

9
8

,6
6

2
3

.7
4

9
.9

4
9

,1
0

1
6

.7
5

6
.7

4
5

,2
1

2
2

.7
5

9
.5

6
8

,8
3

2
4

.1
8

9
.5

9
8

,6
6

2
3

.7
4

9
.9

4
9

,1
0

1
6

.7
5

6
.7

4
5

,2
1

- 
di

 c
ui

 U
til

iz
zo

 F
on

do
 a

nt
ic

ip
az

io
ni

 d
i l

iq
ui

di
tà

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

 -
 d

i c
u

i f
o

n
d

o
 p

lu
ri

e
n

n
a

le
 v

in
co

la
to

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

di
 c

ui
 F

on
do

 a
nt

ic
ip

az
io

ni
 d

i l
iq

ui
di

tà
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0


